
UCHWAŁA NR LXX/1401/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r., póz. 559 ze zm.") oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., - Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 2000 2>), Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
l . P o zapoznaniu się z treścią skargi mieszkańców Kielc: "Osiedla Widok" i ul. Podhalańskiej na

działalność Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce, z dnia 9.11.2022r., zarejestrowanej pod
nr. BRM. 1510.20.2022 oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miasta Kielce - w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Kielce uznaje się za niewłaściwą do
jej rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Skargę, o której mowa w ust. l, przekazuje się Prezydentowi Miasta Kielce jako podmiotowi
właściwemu do jej rozpatrzenia.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Ra>
Kfel

Jarosław Karyś

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., póz. 583, 1005, 1079, 1561.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., póz. 2185.

Id: D500A1BC-F98D-4958-9A4E-8238COC6F917. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 9 listopada 2022 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła skarga mieszkańców Kielc:

"Osiedla Widok" i ul. Podhalańskiej na działalność Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce, Panią Agatę Wojdę

w związku z wydaną przez Nią opinią do Pani Anny Myślińskiej Przewodniczącej Komisji Gospodarki

Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce z dnia 10.10.2022 r.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce skierował skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji. W dniu 13.12.2022 r., po analizie przedmiotowej skargi, Komisja uznała na podstawie art. 18 b

ustawy o samorządzie gminnym, w zw. z art. 231 Kodeksu postępowania administracyjnego, iż zasadnym

jest skierowanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Kielce. Mając powyższe na

uwadze, takie rozstrzygnięcie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca JCcunisji Skarg, Wniosków

li Petycji

Id: D500A1BC-F98D-4958-9A4E-8238COC6F917. Uchwalony Strona


